
Protokół Nr 81/2024 z posiedzenia  

komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej  

w Policach w dniu 21.02.2024 r. 

 

  Porządek Posiedzenia 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przedstawienie porządku posiedzenia. 

3. Rozpatrzenie uwag do protokołu z ostatniego posiedzenia. 

4. Omówienie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Police na 2024r. 

5. Omówienie projektu uchwały w sprawie WPF Gminy Police . 

6. Omówienie projektu uchwały w sprawie nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie 

w budżecie gminy Police środków stanowiących fundusz sołecki. 

7. Omówienie projektu uchwały w sprawie pomocy finansowej Powiatowi 

Polickiemu. 

8. Omówienie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla 

powiatu Polickiego na budowę budynku z mieszkaniami chronionymi dla 

podopiecznych PSONI koło w Policach. 

9. Wolne wnioski . 

10. Zakończenie posiedzenia. 

W posiedzeniu brali udział:                                                                                              

V-ce burmistrz Jakub Pisański 

Sekretarz Gminy Agnieszka Lemańska 

Skarbnik  Janusz Zagórski 

Naczelnik Inwestycji Krzysztof Kuśnierz 

Ad.1 

W posiedzeniu biorą udział wszyscy członkowie komisji. 

Ad.2 

Skarbnik Gminy omówił  

Przew. Komisji przedstawił porządek posiedzenia do którego nie było uwag. 

 



Ad.3 

Do protokołu z ostatniego posiedzenia komisji nie zgłoszono uwag i został przyjęty. 

Przewodniczący komisji poprosił v-ce burmistrza o informację która została, w 

sprawie remontu dachu Sali gimnastycznej w Niekłończycy.  Pan Pisański 

poinformował, ze Burmistrz Gminy p. Władysław Diakun przeznaczył kwotę 200 000 

tyś zł na remont dachu. Środki budżetowe zostaną przekazane do szkoły podstawowej 

w m. Trzebież która ogłosi przetarg i będzie odpowiedzialna za przeprowadzenie 

remontu. Zapytania członków komisji dotyczyły, gwarancji przekazania kwoty na 

remont Sali, v-ce burmistrz poinformował że kwota zostanie przekazana z rezerwy 

celowej. 

 Ad.4 

Skarbnik Gminy omówił projekt uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Police na 

2024r, do projektu uchwały nie było uwag. Za projektem uchwały głosowało 6-czł 

komisji. 

Ad.5 

Przew. Komisji poprosił Skarbnika o omówienie projektu uchwały w sprawie WPF 

Gminy Police do której nie było uwag , za projektem głosowało 6 członków Komisji. 

Ad.6 

Skarbnik przedstawił projekt uchwały w sprawie nie wyrażenia zgody na 

wyodrębnienie w budżecie gminy Police środków stanowiących fundusz sołecki. W 

obszernym wyjaśnieniu poinformował, że większość sołtysów podjęło taką decyzję jak 

w projekcie uchwały.                                             

 W głosowaniu 2 członków było za -głosów przeciw nie było,  4 -wstrzymało się. 

Ad.7 

Przew. komisji poprosił p Sekretarz o przedstawienie projektu uchwały w sprawie 

pomocy finansowej Powiatowi Polickiemu. 

Projekt przedstawia pomoc w zakresie dofinansowania kwocie 150 000 tyś zł  na 

prowadzenie zadania polegającego na prowadzeniu ośrodka wsparcia Dziennego Dom 

Seniora. Wszyscy członków głosowali za 6 członków. 

Ad.8 

Sekretarz Gminy przedstawiła projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej dla powiatu Polickiego na budowę budynku z mieszkaniami chronionymi 

dla podopiecznych PSONI koło w Policach. 

W głosowaniu 6 członków komisji było za. 

 



Ad.9 

W wolnych wnioskach nikt nie zabrał głosu. 

Ad.10  

Przewodniczący komisji zakończył posiedzenie komisji. 

  

 

 


